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25 września w 20 kinach w całej Polsce rozpoczęła się 8. edycja Międzynarodowego Festiwalu

Filmowego Kino Dzieci. Jak co roku, wydarzenie zawitało również do krakowskiego Kina Pod Baranami,

gdzie zaprezentowanych zostanie dziewięć wyjątkowych filmów animowanych i aktorskich dla widzów w

wieku od 4 do 12 roku życia. Festiwal potrwa do 3 października.

To organizowane cyklicznie od 2014 roku niezwykłe wydarzenie skierowane jest do

najmłodszych widzów oraz ich opiekunów. Od początku istnienia ideą festiwalu jest

udostępnianie szerokiej publiczności wartościowych filmów, które wyróżniają się walorami

edukacyjnymi, artystycznymi oraz produkcyjnymi.

Tego rodzaju filmowych perełek nie zabraknie w krakowskiej odsłonie Festiwalu. Kino Pod

Baranami, w dwa kolejne jesienne weekendy: 25-26 września oraz 2-3 października

zaprezentuje łącznie dziewięć różnorodnych tytułów.

Najmłodszych kinomanów do wspólnej zabawy zaprosi Klara Muu – energiczna i rozśpiewana

mała krówka, która w filmie „Gwiazdka Klary Muu przygotowuje się do Świąt Bożego

Narodzenia. W pełną szalonych przygód podróż uda się krowia bohaterka szwedzkiej animacji

„Mama Mu wraca do domu”. Niezwykła galeria zwierzęcych postaci obecna jest także w

międzynarodowej produkcji „Nawet myszy idą do nieba”, zrealizowanej techniką animacji

lalkowej oraz w adaptacji popularnego szwajcarskiego komiksu „Yakari i wielka podróż”,

rozgrywającej się wśród niesamowitych amerykańskich krajobrazów.

Nieco starsi widzowie – na co dzień chodzący już do szkoły – z festiwalowych filmów dowiedzą

się m.in. „Jak ocalić smoka”, który ani myśli żyć w ukryciu. Frapującą podróżą w przeszłość z

pewnością będzie niemiecka produkcja historyczna „Drogi Panie Dyktatorze”, w której dwoje

dzieci próbuje na własną rękę zatrzymać bieg wojennych zdarzeń. „Dziki Zachód Calamity Jane”

to ekscytująca animowana opowieść o nieustraszonej dwunastolatce, która przez życie

najchętniej puściłaby się galopem. Jest silna, odważna, ale jest też dziewczyną, co w czasach

Dzikiego Zachodu oznacza jedno: przygody nie są dla niej. O prawo do szczęścia na swój sposób

walczy również Laura z filmu „Moje życie to cyrk”. Jej życie dalekie jest od zwyczajnego:

dziewczynka wychowuje się bowiem w wędrownej trupie cyrkowej.

Festiwal Kino Dzieci to pierwsza w Polsce okazja do zobaczenia wizjonerskiego anime Mamoru

Hasory „Belle”, które zachwyci także dorosłych widzów. Rekordowe 14-minut owacji na stojąco

– tak długo na Festiwalu w Cannes oklaskiwano dzieło japońskiego mistrza, którego akcja

rozgrywa się w większości w zapierającej dech w piersiach wirtualnej rzeczywistości.

Wszyscy uczestniczący w krakowskiej odsłonie festiwalu będą mogli wziąć udział w Konkursie

Publiczności, w którym zostanie wyłoniony najlepszy film 8. MFF Kino Dzieci.

Wszystkie filmy zostaną zaprezentowane w polskiej wersji językowej (dubbing lub lektor).

Więcej informacji tutaj. 

Pokazy dla grup zorganizowanych

https://kinodzieci.pl/


Kino Pod Baranami zachęca szkoły i inne grupy zorganizowane do zamawiania dodatkowych

pokazów filmów festiwalowych w dogodnych dla siebie terminach. Pokazy mogą odbywać

się w godzinach porannych, w dniach 25 września – 3 października. Kontakt w celu zamówienia

pokazu: wojtek@kinopodbaranami.pl.
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